SCHONENBVRG an. CI3CCCXLIII.

ABbas Nicolaus monaPierii gracie fanate Ma- Armo
rie^ quod uulgariter grizow dicitur , or- GRIZ^^ 

dinis Ctftercienfis una cum domino ConradoMi- * 
lite, dido lunene de czirna emit a nobilibus 
uiris lerikone de ysenberg & prseth de Gutin- Sthonen- 
fleyn Ipfius fororio, natione Bobexnis pro ducen* kcrg 
tis odoginta marcis groflorum Pragenfium po- 
Ionici numerr, quarum abbas centum, dominus A 
Conradus luuenis de Czirna, centum odoginta 
perfoluit, oppidum schonenberg cum iure 
tRonatvs ecclefie, uillisque omnibus ad idem o- 
pidum pertinentibus ab antiquo,uideiicet Uftcz* 
dorff^ Burkardisdorff^ Blafiansdorf^ Caczbach^ Lu~ 
tolsdorff, LudigeWifidorff, cum omnibus eciam 
filuis, rubetis, pratis, agris, ortis, pafcuis, hinnule-
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AHum

TiRs.

3^
tis,molendinis ,pifcinis, aquis, riuisk fluuiis & 
(impliciter cum omnibus utilitatibus atque fru
dibus, que de eundis preferiptis fuper terram & 
fubtus in metallorum mineris poterunt proueni- 
re, ficut opidum memoratum cum uillis prcmiG 
fis que omnibus in fas grenitiis & limitibtvs me
tis & terminis circumferencialiter funt diftinda, 
omnia ab omni cuiuscunque generis feruicio li
bera a cenjibus^ exactionibus, petitionibus, collegis 

monetali pecunia, uetiuris, araturis Rationibus, 
que leger uocantur, ceterisque angariis & par
angariis quocunque nomine nuncupentur. Cum 
omni eciam & pleno dominio ac svpremo ivdi- 
cio, quod fe ad manvs & capitis pleccionemu» 
feu penam extendit, item quod nec iudex curie 
noftre, nec quisquam iudicum noftrorum here- 
ditariorvm uel provincialivm, nec camerarii 
noftri ullam caufam paruam uel magnam habent 
nec debent in premiflis omnibus iudicare, nec 
iudicio prae fidere &c. Opidum uero Schonen- 
berg fepe didum cum omnibus ad illud ut pre- 
feribitur pertinentibus didus dominus Conradus 
luuenis de Cirna& coniunx ipfius domina Mar- 
garetha debent, quoad uixerint, pleno iure &: 
dominio poflidere : ipfis autem defundis eunda 
preferipta apud didum Clauftrum in grizow pro 
teflamento perpetuo didi domini luuenis, eius- 
que coniugis memorate omnium amicorum feu 
propinquorum uel heredum impedimento ceflante 
cum omnibus utilitatibus & dominiis fupra poli
tis inuiolabiliter in perpetuum remanebunt. Que 
omnia a duce bolkonE confirmata funt in Lan- 
dishut uigilia SS. undecim millium uirginum an
no domini millefimo trecentefimo quadragefimo 
tertio, prefentibus noftris fidelibus teftibus ad 

pras-
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pra:mi fla uocatisTammone Zandir de Gru*
no^^Marfchalcon^ro^QtninisReinczkoniScbaphy 
Nicolao Henningi, militibus, Rulcone Byer, lo- 
hanne Aduocato in Landishutta & Iohanne filio 
eius, Hertelyno aduocato de Hayn, Petro de 
Czedelicz, curie noftre notario, multisque aliis.